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Wysyłka paczki do Szwecji to świetny sposób na dostarczenie prezentu, dokumentów czy
sprzedanego towaru. Wielu Polaków mieszka w Skandynawii, więc zainteresowanych tym
poradnikiem z pewnością nie zabraknie! Przedstawiamy, jak krok po kroku zaadresować i
wysłać paczkę do Szwecji. 

Twoja rodzina mieszka w Szwecji? Zapewne raz na jakiś czas chcesz wysłać im paczkę z prezentami.
Dostarczenie przesyłki międzynarodowej nie zajmuje już wielu dni (a nawet tygodni), a ich ceny są
znacznie niższe niż kilka lat temu. Faktem jest jednak, że zawsze warto porównać ofertę kilku
kurierów. Tym sposobem znajdziesz najkorzystniejszą opcję.  

Jak zaadresować paczkę do Szwecji?
Sposób umieszczania adresu na paczkach do Szwecji nie różni się znacznie od krajowych przesyłek.
Najłatwiej skorzystać z formularza online, który wygeneruje dla ciebie prawidłową etykietę
nadawczą. Znajdziesz go na stronach przewoźników lub pośredników współpracujących z firmami
kurierskimi. Co powinno się znaleźć na etykiecie adresowej?



Imię i nazwisko odbiorcy: rozpocznij od wpisania danych osoby, która ma odebrać przesyłkę.
Nie musisz umieszczać przedtem zwrotu grzecznościowego typu „Pan”/” Pani”.
Adres: podaj dokładny adres, w tym ulicę, numer domu, kod pocztowy oraz miejscowość.
Pamiętaj, że szwedzkie kody pocztowe składają się z pięciu cyfr nieoddzielonych myślnikiem!
Kraj: napisz „Sverige” lub „Sweden”, aby kierunek wysyłki był zrozumiały również poza
granicami Polski.
Numer telefonu: warto podać numer odbiorcy, aby w razie potrzeby kurier mógł się z nim
skontaktować.
Ewentualne instrukcje dodatkowe: jeśli istnieją szczególne wskazówki dotyczące dostawy (np.
brak dzwonka, wejście od strony podwórka itp.), nie zaszkodzi ich uwzględnić. Zapisz je w
języku angielskim.

Ile kosztuje najtańsza paczka do Szwecji?
Koszty przesyłek do Szwecji zależą od kilku czynników, w tym wagi, rozmiaru i wybranego
przewoźnika. Dodatkowo płatne są usługi, takie jak ubezpieczenie (konieczne przy paczkach
zagranicznych) czy powiadomienia SMS. Ceny wysyłki paczki do Szwecji u największych firm
kurierskich możesz sprawdzić na: https://shipcenter.pl/zamow/paczki-do-szwecji. 

Najtańsze przesyłki pocztowe kosztują około 100 zł. Należy pamiętać, że ekspresowe dostawy będą
droższe. Drogą lotniczą paczka do Szwecji dotrze szybciej niż do niektórych miast w Polsce. Jeśli
potrzebujesz wysłać dokumenty, na które trzeba odpowiedzieć w podanym terminie, warto
skorzystać z opcji przyspieszonej.

Jak długo trwa wysyłka do Szwecji?
Czas dostawy paczki do Szwecji zależy od wybranego przewoźnika oraz rodzaju usługi. Przesyłki
ekspresowe docierają na miejsce nawet w ciągu jednego dnia roboczego. Standardowym paczkom
droga zajmuje zwykle od 3 do 7 dni roboczych. 

Ważne, aby uwzględnić czas na odprawę celną, który może różnić się w zależności od rodzaju i
wartości towaru oraz przepisów importowych. Jeśli wysyłasz paczkę jako osoba prywatna, na
przykład do krewnych, możesz oznaczyć ją jako prezent. Unikniesz w ten sposób ewentualnych opłat
celnych.

Przesyłki do Szwecji mogą podróżować drogą lotniczą, morską lub lądowo-morską. Przy wybieraniu
kuriera zwróć uwagę, w jaki sposób transportuje paczki. Zazwyczaj opcja ekspresowa odbywa się
transportem lotniczym, dlatego jest najdroższa.

Jak widzisz, wysyłka paczek do Szwecji nie różni się znacznie od przesyłek krajowych. Koszty i czas
dostawy są uzależnione od wybranego przewoźnika oraz rodzaju usługi. Pamiętając o ewentualnych
procedurach celnych, najlepiej nadaj paczkę z kilkudniowym wyprzedzeniem. Prawdopodobnie
zdziwisz się, jak szybko dotrze do adresata! 
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